Ceska kuzelkaiska asociace Z P RAVO DA\] 3 . K |_ M — S kU p | Na B

,ﬁ f}# Ro¢nik 2015/16 Cislo: 9 V Jicin€ 21.11. 2015
v

Kosmonosy porazi doma Rokytnici a stale drzi v kolonce ztraty bodu ¢islici 0. Na druhé misto se dostava po vyhie
na Pardubicich celek Ceské Lipy, nebot’ Nachod ztratil body na Zizkové. Novy rekord druzstva pomohl
Rychnovu k jasné vyhte nad Tehovcem, ale jesté lepsi vykony byly vidét, jak jinak, ve Vrchlabi. Trutnov nadélil
Kutné Hofe kanarka a opustil posledni pii¢ku. Tam spadl Sluknov, ktery po boji prohrava v Benesové.

3.KLM B

TJ Tesla Pardubice - TJ Narex Ceska Lipa 1:7 3121-3253 (7:17) 21.11.
KK Kosmonosy - Spartak Rokytnice nad Jizerou 6,5:1,5  3226-3138 (15,5:8,5) 21.11.
TJ Start Rychnov nad Knéznou - TJ Sokol Tehovec 7:1 3536-3182 (18:6) 21.11.
SK Zizkov Praha - SKK Primator Nachod 6:2 3239-3138 (16:8) 21.11.
TJ Sokol BeneSov - SK PLASTON Sluknov 5:3 3306-3292(12,5:11,5) 21.11.
TJ Lokomotiva Trutnov - TJ Sparta Kutna Hora 8:0 3592-3451 (14:10) 21.11.

1. KK Kosmonosy 9 9 0 O 59,5:12,5 139,5:76,5 3342 18

2. TJ Narex Ceska Lipa 9 7 0 2 495:225 1255:90,5 3226 14

3. SKK Primator Nachod 9 6 1 2 40,5:31,5 107,5:108,5 3234 13

4. TJ Sokol Tehovec 9 5 0 4 39,5:32,5 115,0:101,0 3264 10

5. TJ Start Rychnov nad Knéznou 9 4 1 4 37,0:35,0 120,5:95,5 3286 9

6. TJ Sokol Benesov 9 4 0 5 30,0:42,0 102,5:113,5 3213 8

7. TJ Tesla Pardubice 9 4 0 5 28,0:44,0 101,0:115,0 3261 8

8. Spartak Rokytnice nad Jizerou 9 3 15 33,0:39,0 97,5:118,5 3189 7

9. SK Zi7kov Praha 9 3 1 5 29,0:43,0 107,5:108,5 3209 7
10. TJ Sparta Kutnd Hora 9 3 0 6 32,0:40,0 100,0:116,0 3265 6
11. TJ Lokomotiva Trutnov 9 2 0 7 27,0:450 90,5:125,5 3182 4
12. SK PLASTON Sluknov 9 2 0 7 27,0:45,0 89,0:127,0 3153 4

TJ Tesla Pardubice 3121 1:7 3253 TJ Narex Ceska Lipa

(7:17)
VESELY Vit 555  2:2 556 LUDVIK Vladimir
SISKA Bediich 468 04 545 STEINZ Petr
SIC Michal 541  2:2 489 KYZIVAT Marek
ZEMANEK Ladislav 548  1:3 559 NAJMAN Martin
HUBACEK Martin 500 1:3 559 MALY Miroslav
TALACKO Michal 509 1:3 545 LUDVIK Jiti

rozhodéi: ZEMAN Petr divakia: 10 utkani trvalo: 3:30

KK Kosmonosy 3226 6,5:1,5 3138 Spartak Rokytnice nad Jizerou

(15,5:8,5)
BAJTALON Tomés 534 22 534 TREPERA Slavomir
BENES Lubo$ 549 25:15 515 MARAS Jan
DOSKAR Jaroslav 549 31 526 NOVOTNY Zdené&k ml.
RIHA Pavel 497 22 527 JANOUCH Petr
PLOCEK Dusan 551 31 516 VALASEK Milan
RIPA Véroslav (*) 546  3:1 520 MARAS Petr

stiidani: od 31. hodu: RIPA Vé&roslav + NOVAK Petr
rozhod&i: TAJC Vladislav divaki: 14 utkani trvalo: 3:03



TJ Start Rychnov nad Knéznou 3536 7:1 3182 TJ Sokol Tehovec

(18:6)
SIPEK Vojtéch 609 31 537 JAROSLAV Prochazka
SENIURA Jakub 509 4:0 535 STASTNY Jif
KSANDR Dalibor 570 1:3 560 SMIDLIK Petr
JUNG Radek 566  3:1 536 PETR Seidl
KEJZLAR Jaroslav 614 4:0 469 HROUDA Martin (*)
CIHAK Martin 578 31 545 BILEK Martin

stiidani: od 55. hodu: HROUDA Martin + SMIDLIK Jakub
rozhodé&i: PACHA Jifi divaki: 25 utkani trvalo: 3:25

SK Zizkov Praha 3239 6:2 3138 SKK Primator Nachod

(16:8)
BERAN Martin 546  3:1 516 ADAMU Jan
VEVERKA Petr 543 3:1 508 TICHY Ale§
ZETEK Ji¥i 541  1:3 560 BALCAR Daniel
KOCMICH Lubos 533 3:1 516 MAJER Tom4s
HOLUB Pavel 557  4:0 508 JIROUT Toma§
SCHUH Stanislav 519 2:2 530 ADAMU Tomas

rozhod¢éi: TRUKSA Milan divaki: 18 utkani trvalo: 3:40

TJ Sokol BeneSov 3306 5:3 3292 SK PLASTON Sluknov

(12,5:11,5)
DRABEK Karel 564 2:2 571 VAINAR Petr
FRANEK Jaroslav 537 22 553 KOLDAN Jan
DVORAK Dusan 522 2:2 519 KOHLICEK Petr
SOSTY Miroslav 534 31 516 MARUSAK Radek
JANUS Ivan 532 0,5:3,5 569 RUBANICKY Josef
MATEJKA Vladimir 617 31 564 SKLENAR Jan

rozhod&i: ZEBRAKOVSKY Ladislav divaka: 10 utkani trvalo: 3:00

TJ Lokomotiva Trutnov 3592 8:0 3451 TJ Sparta Kutna Hora

(14:10)
KOTEK Petr 583 22 577 JELINEK Tomas
PLSEK Marek 618 2:2 576 HRCKULAK Michal
KUZEL Miroslav 606 22 590 VOBORIL Leo$
JENICEK Jaroslav 562  2:2 561 HOLY Vladimir
HOLY Petr 628 31 585 BARBORA Jifi (*)
KRATOCHVIL Karel 505 31 562 DUS Petr

stridani: od 61. hodu: BARBORA Jiti + KOSINA Vojtéch
rozhod¢i: KULICH Ivan divaka: 10 utkani trvalo: 3:15

Starty nahradnikii:

3. start: JELINEK Tomas (K. Hora, 01935), KOSINA Vojtéch (K. Hora, 21310)
2. start: HOLY Petr (Trutnov, 00553), SENIURA Jakub (Rychnov, 14807)

1. start: KOTEK Petr (Trutnov, 19939)



Poiadi jednotlivcii:

©O~NDUTAWNE

jméno hrace

. KUZEL Miroslav

CIHAK Martin
BENES Lubos
PLOCEK Dusan

. HRCKULAK Michal

MALY Miroslav

. TALACKO Michal
. HUBACEK Martin
. VANEK Milan

. VONDRACEK Jiti
. LUDVIK Vladimir
. JAROSLAYV Prochazka
. BAJTALON Tomas
. KOVACIK Martin

. SIPEK Vojtéch

. KEJZLAR Jaroslav
. SMIDLIK Petr

. DUS Petr

. RYSAVY Tomas

. PETR Seidl

. KOCMICH Lubos§
. HOLY Vladimir

. ZETEK Ji¥i

. BALCAR Daniel

. SCHUH Stanislav

. JIROUT Toméas

. NAJMAN Martin

. RIPA Véroslav

. JANOUCH Petr

. SMIDLIK Jakub

. KSANDR Dalibor

. JANUS Ivan

. VAINAR Petr

. ADAMU Jan

. HRCKULAK Dusan
. BARBORA Jiii

. BROUCEK Jiti

. BERAN Martin

. DVORAK Dusan

. MAJER Tomés

. MARAS Petr

. FRANEK Jaroslav

. STASTNY Ji#i

. RUBANICKY Josef
. PLSEK Marek

. SIC Michal

. STEINZ Petr

. DRABEK Karel

. TREPERA Slavomir
. KOHLICEK Petr

. VALASEK Milan

. NOVOTNY Zdengk ml.
. VESELY Vit

. SISK A Bedkich

. ADAMU Tomas
. VLCEK Michal

. VEVERKA Petr

druzstvo

Trutnov
Rychnov
Kosmonosy
Kosmonosy
K. Hora
C. Lipa
Pardubice
Pardubice
Pardubice
Kosmonosy
C. Lipa
Tehovec
Kosmonosy
Nachod
Rychnov
Rychnov
Tehovec
K. Hora
Trutnov
Tehovec
Zizkov
K. Hora
Zizkov
Nachod
Zizkov
Nachod
C. Lipa
Kosmonosy
Rokytnice
Tehovec
Rychnov
Benesov
Sluknov
Nachod
K. Hora
K. Hora
Rychnov
Zizkov
Benesov
Nachod
Rokytnice
Benesov
Tehovec
Sluknov
Trutnov
Pardubice
C. Lipa
Benesov
Rokytnice
Sluknov
Rokytnice
Rokytnice
Pardubice
Pardubice
Nachod
Trutnov
Zizkov

celkem

580,2
576,2
571,4
570,6
564,6
562,1
560,9
560,1
558,4
558,3
556,6
554,5
554,1
553,8
552,6
552,4
550,9
549,5
548,4
548,0
547,6
547,5
547,3
545,8
545,6
545,0
544,8
544.,6
544.,5
544,0
543,5
543,5
542,0
541,9
541,8
540,8
540,4
540,3
540,1
540,0
540,0
539,8
539,4
537,6
537,6
535,2
534,0
533,4
532,1
530,8
530,2
530,1
529,6
526,5
526,1
524,7
5241

plné
373,0

375,1
370,3
370,5
369,5
376,6
371,0
379,5
369,1
365,5
370,2
361,5
368,9
370,1
368,1
359,4
364,7
366,4
358,4
378,6
361,5
361,0
367,3
364,8
359,0
363,5
363,8
365,2
366,8
351,3
356,3
360,7
357,3
363,8
360,8
373,4
358,2
362,3
366,9
365,9
366,4
365,2
367,8
363,2
362,5
362,7
369,1
360,9
354,5
363,4
352,5
363,5
362,1
353,3
350,6
361,6
352,0

dorazka

207,2
201,1
201,1
200,2
195,0
185,5
189,9
180,7
189,3
192,8
186,5
193,0
185,2
183,7
184,5
193,1
186,2
183,1
190,0
169,4
186,1
186,5
180,1
181,0
186,7
181,5
181,0
179,4
177,8
192,8
187,2
182,9
184,6
178,1
181,1
167,5
182,2
178,0
173,2
174,1
173,6
174,6
171,7
174,4
175,2
172,5
164,9
172,4
177,6
167,4
177,6
166,6
167,5
1731
175,5
163,1
172,1

chyby pomér kuz. maximum

2,4
1,5
2,1
3,3
3,7
3,6
3,0
5,5
4,2
3,3
2,4
2,6
23
3,3
43
2,2
3,3
39
2,0
75
35
3,7
3,0
4.4
6,1
2,0
6,6
4,6
5,1
3,1
2,8
4,1
3,0
5,3
6.1
3,6
3,8
4,7
5,5
4.9
3,0
3,7
4,0
4,0
45
5,8
6.4
6.3
4,8
4,6
5,0
6.3
6.6
5,5
35
5,9
6,5

5/6
5/6
5/5
5/5
5/5
5/5
5/5
415
415
415
415
5/5
5/5
415
6/6
5/6
5/5
415
416
5/5
415
5/5
5/5
415
5/5
5/5
5/5
5/5
414
415
6/6
5/6
5/5
5/5
5/5
5/5
5/6
5/5
41/6
5/5
414
5/6
5/5
5/5
6/6
5/5
415
416
414
5/5
414
414
415
5/5
5/5
6/6
415

(619)
(641)
(626)
(638)
(631)
(604)
(600)
(590)
(587)
(613)
(591)
(608)
(614)
(592)
(609)
(616)
(580)
(571)
(617)
(594)
(611)
(585)
(585)
(571)
(583)
(592)
(579)
(571)
(605)
(558)
(574)
(579)
(572)
(600)
(594)
(597)
(580)
(620)
(597)
(599)
(624)
(607)
(579)
(569)
(625)
(564)
(546)
(572)
(596)
(559)
(604)
(588)
(559)
(561)
(563)
(593)
(555)



58. KYZIVAT Marek C. Lipa 522,0 3490 1730 6,5 5/5 (575)

59. SMEJDA Jaroslav Rychnov 5186 3653 1534 78 4/6  (544)
60. MARUSAK Radek Sluknov 5185 3589 159,7 53 4/5  (550)
61. SOSTY Miroslav Benesov 5178 3542 1636 56 6/6 (566)
62. LUDVIK Jiii C. Lipa 515,7 3534 162,3 84 5/5  (545)
63. SKLENAR Jan Sluknov 512,4 3528 1596 91 5/5  (564)
64. MARAS Jan Rokytnice 5120 358,0 1540 85 4/4  (588)
65. TOMIK Frantisek Sluknov 508,0 357,8 150,3 80 4/5  (535)
66. JENICEK Jaroslav Trutnov 506,7 3438 1629 56 6/6  (562)
67. KRATOCHVIL Karel Trutnov 4937 3463 1473 113 6/6  (595)
Nejblizsi zapasy:
10. kolo

28.11.15 so 09:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou - TJ Start Rychnov nad Knéznou
28.11.15 so 10:00 TJ Sokol Tehovec - SK Zizkov Praha

28.11.15 so 11:30 SK PLASTON Sluknov - TJ Lokomotiva Trutnov

28.11.15 so 15:00 SKK Primator Nachod - TJ Sokol BeneSov

28.11.15 so 15:00 TJ Tesla Pardubice - KK Kosmonosy

28.11.15 so 15:30 TJ Narex Ceska Lipa - TJ Sparta Kutna Hora

SPRAVNI POPLATEK :

Druzstvo Lokomotiva Trutnov zaplati poplatek 200 K¢ za start hra¢e Kotka Petra (19939) v utkani ve Vrchlabi
dne 21.11. 2015 bez patiicnych hra¢skych dokladt. Poplatek uhrad’te nejpozdéji do 28.11. 2015 na ucet CKA (¢.0.:
158564033/0600 - var. symbol 1908680331)

NEJLEPSI VYKONY TYDNE :
& Petr Holy z Trutnova za vykon 628 kuZelek ve Vrchlabi.

© Druzstvo Lokomotiva Trutnov za vykon 3592 kuZelek ve Vrchlabi.

Zpracoval : Jaroslav Egrt, Siberidk 890, 506 01 Jicin mail : jaregrt@gmail.com mobil : 606 245 554

Aktualni vysledky najdete na webovych strankach svazu: www.kuzelky.cz/aktualni-vysledky/
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